
▼必要なセット数をご記入ください▼
チップソー 外径（㎜）

125

165

125

165

氏 名 連絡先

42

56

30

40

1.3

1.5

1.3

1.5

99587

99589

99730

99731

ピッチ 刃厚（㎜） 品　番 購入セット数

大工の仕事
輝き

大工の仕事
いあい斬り

予約受付票カネマツ発信！ お仕事現場で役立つ「コト」情報ペーパー

電話・FAXにてご注文ください！

2枚セット ×　　　　 セット

2枚セット ×　　　　 セット

2枚セット ×　　　　 セット

2枚セット ×　　　　 セット

▼必要なセ ト数をご記入くださ

アイウッド

大工の仕事輝き

2枚で6,600円（税込） 2枚で7,700円（税込）

2枚で5,500円（税込） 2枚で6,050円（税込）

125㎜【42ピッチ／刃厚1.3㎜】品番：99587

アイウッド

6：1の組刃を採用したことで直進性と粉ハケに優れる。
表面は鏡面仕上げでヌルヌル滑る最強チップソー!!

6：1の組刃を超える4：1の組刃採用でさらに直進性をアップ。
125㎜タイプでは刃数を30ピッチに減らすことにより、さらに早切れが
可能になり、スピード・切口・耐久性を重視した至高の一品です。

大工の仕事いあい斬り

165㎜【56ピッチ／刃厚1.5㎜】品番：99589

125㎜【30ピッチ／刃厚1.3㎜】品番：99730

チャンネルで検証された某人気

チップソー切り比べ
対決で第1位!!

 新商品

レアアイテム

大注目

165㎜【40ピッチ／刃厚1.5㎜】品番：99731

当店のみ！！
十勝で販売してるのは


