カネマツ発信! お仕事現場で役立つ 「コト」情報ペーパー



某人気 You Tube チャンネルで検証された

チップソー切り比べ

対決で第1位!!

アイウッド

大工の仕事 輝き

6:1の組刃を採用したことで直進性と粉ハケに優れる。 表面は鏡面仕上げでヌルヌル滑る最強チップソー!!

125㎜ 【42ピッチ/刃厚1.3㎜】 品番:99587

2枚で6,600円(税込)

+勝で販売してるのは当店のみ!!



165mm [56ピッチ/刃厚1.5mm] 品番:99589

2枚で 7,700円(税込)

アイウッド

大工の仕事いあい斬り、新商品

6:1の組刃を超える4:1の組刃採用でさらに直進性をアップ。 125mmタイプでは刃数を30ピッチに減らすことにより、さらに早切れが 可能になり、スピード・切口・耐久性を重視した至高の一品です。

TOTAL STATE OF THE STATE OF THE

125mm【30ピッチ/刃厚1.3mm】品番:99730

165mm【40ピッチ/刃厚1.5mm】品番:99731

2枚で5,500円(税込)

2枚で6,050円(税込)

▼必要なセット数をご記入ください▼

チップソー	外径(mm)	ピッチ	刃厚(mm)	品 番	購入セット数
大工の仕事 輝き	125	42	1.3	99587	2枚セット ×セット
	165	56	1.5	99589	2枚セット×セット
大工の仕事	125	30	1.3	99730	2枚セット ×セット
いあい斬り	165	40	1.5	99731	2枚セット×セット
氏名			連絡先		



TEL.(0155)**36-6428**

〒080-0021 帯広市西11条南2丁目12番地8 FAX(0155)36-6425

#広 カネマツ 検索☆http://www.kanema2.com/